
 
Фізична особа – підприємець  
Приведенна Катерина Володимирівна   
 
38714, Полт. обл., Полт. р-н, с. Супрунівка, вул. Яблунева, буд. 2, кв.47 
тел. +38(050)5580088 
e-mail: ekapryved@gmail.com 
код згідно з ЄДРПОУ 2956809001 

 
 
 

 
 
 
 
 

НАКАЗ № 1 
 

м. Полтава        17.04.2023 р. 

 
Про виконання робіт по проведенню 
авторського нагляду на об’єкті 
 
 
У зв’язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об’єкті  
Нове будівництво торговельного багатофункціонального комплексу з апартаментами 
за адресою: м. Полтава, вул. Гожулівська, 20б. Коригування 
і на підставі договору № 2 від 17.04.2023 на виконання робіт по проведенню авторського 
нагляду за роботами на вищезазначеному об’єкті 
 
НАКАЗУЮ:  

 
1. Призначити відповідальним за здійсненням авторського нагляду – головного 

інженера проекту Філоненко Олену Іванівну . 
2. Зобов’язати відповідального за здійснення авторського нагляду: 

− у відповідності до проектних рішень здійснювати авторський нагляд за проведенням 
будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова 
щодо проведення авторського нагляду за будівництвом»; 

− не залишати без нагляду об’єкт до введення його в експлуатацію чи завершенням 
терміну дії договору на авторський нагляд. 

 
 

 
 

З наказом ознайомлена  ____________  Олена ФІЛОНЕНКО 
 

mailto:ekapryved@gmail.com

	тел. +38(050)5580088
	e-mail: ekapryved@gmail.com
	код згідно з ЄДРПОУ 2956809001

